

Soupis kontrol a prací při servisu a údržbě zařízení

položka	mn.	mj	cena/mj	cena celkem
servisní práce na VZT zařízení a klimatizaci - PROVÁDĚNO 1X ZA ROK				
1 servisní prohlídka VZT jednotky s rekuperací Daikin včetně nastavení systému MaR - větrání učeben , chemické a mechanické čištění komor VZT zařízení, výměna filtračních vložek. Kontrola ventilátoru, elektrického předehřevu, klapek vč. pohonu, směšovacích klapek, deskového / rotačního výměníku, chodu regulátoru, protimrazové ochrany, poruchových stavů, korekce teplot vůči požadované $\pm 2^{\circ}\text{C}$. Cena obsahuje demontáž a zpětnou montáž kazetových podhledů v nezbytném rozsahu.	20	kpl	395	7900
2 servisní prohlídka VZT jednotky s rekuperací Atrea včetně nastavení systému MaR - větrání tělocvičny , chemické a mechanické čištění komor VZT zařízení, výměna filtračních vložek. Kontrola ventilátoru, klapek vč. pohonu, směšovacích klapek, ohřivače, chladiče, deskového výměníku, rotačního výměníku, chodu regulátoru, zámrazové ochrany, poruchových stavů, korekce teplot vůči požadované $\pm 2^{\circ}\text{C}$	1	kpl	395	395
3 servisní prohlídka a chemické čištění venkovní kondenzační jednotka Daikin RXYSQ6TY9, R410A/3,6kg. Dezinfekce vnitřní jednotky. Kontrola vnitřní a venkovní jednotky, odzkoušení a kontrola funkce elektroniky a elektrorozvodů. Čištění kondenzátoru venkovní jednotky	1	kpl	1840	1840
4 revize těsností chladivových okruhů, kontrola množství freonu: měření tlaků jednotlivých okruhů na nízkotlaké, případně i vysokotlaké straně u vnější jednotky za chodu kompresoru, měření celkového aktuálního proudového odběru každé jednotky při současném chodu všech připojených okruhů a porovnání se štitkovými hodnotami, případné doplnění chladiva (materiál není v ceně). Zápis do revizní knihy chladiva oprávněnou osobou	1	kpl	1400	1400
5 doprava	2	kpl	1340	2680
filtrační vložky VZT zařízení - materiál - PROVÁDĚNO 1X ZA ROK				
6 sada filtračních vložek VZT jednotky Daikin VAM-1000J (2ks na přívodu, 2ks na odtahu) Kompatibilní, třída filtrace G3	13	kpl	960	12480
7 sada filtračních vložek VZT jednotky Daikin VAM-1500J (4ks na přívodu, 4ks na odtahu) Kompatibilní, třída filtrace G3	4	kpl	1920	7680
8 sada filtračních vložek VZT jednotky Daikin VAM-2000J (4ks na přívodu, 4ks na odtahu) Kompatibilní, třída filtrace G3	3	kpl	1920	5760
9 sada filtračních vložek VZT jednotky Atrea DUPLEX 5000 ROTO-N, 2x kazetový 750x495x96mm/G4 odtah, 2x kazetový 750x495x96/M5 přívod	1	kpl	1680	1680
10 doprava materiálu od výrobce	1	kpl	1380	1380
Roční náklady CELKEM				43195
servis na objednávku / havarijní servis				
11 doprava	1	kpl	1340	1340
12 sazba VZT, chlazení	1	hod	890	890
13 sazba MaR	1	hod	990	990

NABÍDKOVÁ CENA	Nabídková cena bez DPH	procentní sazba DPH	výše DPH v Kč	Nabídková cena včetně DPH v Kč
nabídková cena za 1 rok	43 195,00 Kč	21%	9 071,00 Kč	52 266,00 Kč
nabídková cena - předpokládaná hodnota zakázky se rovná předpokládané hodnotě zakázky po dobu trvání 48 měsíců	172 780,00 Kč	21%	36 284,00 Kč	209 064,00 Kč

